
UCHWAŁA Nr 37/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno- Przedszkolnym nr 2 

w Legionowie z dn. 17 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Legionowie  

Na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe ((Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Legionowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 4 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

3a) oddziały przygotowawcze dla uczniów  niebędących obywatelami polskimi. Oddziały te 

tworzy się zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 2 w Legionowie 

. 

§3. 

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

Dyrektor ZSP nr 2 w Legionowie Dorota Kuchta  

 


